



شرکت: شهد(فندخوی)	سرمایه ثبت شده: 201,300
نماد: قشهد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 154215	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۴,۹۸۹	۴۴۹,۹۸۰	(۷۷)	برداختنی‌های تجاری	۳۱,۳۸۷	۱۰۴,۳۷۱	۱۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۴۶	۵۳,۴۶۸	۳۳	برداختنی‌های غیرتجاری	۰	۶۵,۹۰۲	--
دریافتنی‌های تجاری	۳۵۷,۳۹۷	۳۹,۱۶۴	۲۵	مالیات پرداختنی	۳۳۳,۶۱۷	۴۸,۹۴۹	۱۱
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۱۴,۶۹۸	۳۳,۸۵۸	۵۵	سود سهام برداختنی	۸,۳۸۸	۳۷,۰۵۹	۱,۲۶۷
موجودی مواد و کالا	۳۳۳,۳۳۷	۱۱۵,۹۶۷	۶۳	تسهیلات مالی	۴۴۲,۵۸۳	۱۸۸,۱۳۸	(۴۷)
پیش برداخت‌ها و سفارشات	۱,۹۶۳	۰	--	ذخایر	۷۸,۰۸۵	۰	(۹۷)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۶,۷۴۹	۹۲۱	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۶۴۳,۴۲۹	۰	--	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۷۹۳,۰۶۰	۰	(۱۹)
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۶۸۹,۱۸۶	(۲۶)	جمع بدهی‌های جاری	۰	۵۱۳,۳۵۹	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۳۰,۸۰۶	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۹۰
دارایی‌های نامشهود	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۰۴,۰۹۱	۲۱,۰۷۵	۲۳	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۳,۳۸۵	۲۱,۰۷۵	۲۳	ذخیره مزابای پایان خدمت کارکنان	۳۷۰,۳۷۰	۳۵,۷۰۳	۱۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۳۷,۲۸۳	۷۱۰,۳۶۱	(۲۴)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۳۶,۱۱۰	۳۵,۷۰۳	۴
				جمع بدهی‌ها	۳۳۶,۱۱۰	۵۳۸,۹۶۳	۲۷
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۰۱,۳۰۰	۳۰۱,۳۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۸,۴۷۳	۲۰,۱۳۰	۹
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
۵۵	۱۹۹,۱۳۷	۳۰۹,۳۱۹	سود (زیان) انباشته			
۳۷	۴۱۸,۹۰۹	۵۳۰,۷۴۹	جمع حقوق صاحبان سهام			
(۵)	۱,۱۳۹,۱۷۰	۱,۰۶۹,۷۱۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۵)	۱,۱۳۹,۱۷۰	۱,۰۶۹,۷۱۱
						جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
			سود (زیان) خالص
۳۹	۱,۷۷۸,۱۹۴	۲,۳۹۵,۸۶۴	درآمدهای عملیاتی
۳۳	(۱,۴۹۷,۰۳۸)	(۱,۹۶۸,۸۰۶)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۶	۲۸۱,۱۶۶	۳۳۷,۰۵۸	سود (زیان) ناخالص
۲۱	(۳۶,۰۱۵)	(۴۳,۴۶۸)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۳۷۵	۱,۴۱۵	۶,۷۲۸	سایر درآمدهای عملیاتی
--	.	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
۱۸	۳۴۶,۵۶۶	۳۹۰,۳۱۸	سود (زیان) عملیاتی
۳۳	(۳۳,۶۳۵)	(۳۱,۱۷۵)	هزینه‌های مالی
(۱۰)	۳,۹۰۹	۳,۵۰۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۵۱۳	۴۰۵	۲,۴۸۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۷	۳۳۷,۳۵۵	۳۶۵,۱۳۶	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
۲۵	(۳۸,۹۴۳)	(۵۳,۶۳۶)	مالیات بر درآمد
۱۳	۱۸۸,۳۱۳	۲۱۳,۴۹۰	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۱۳	۱۸۸,۳۱۳	۲۱۳,۴۹۰	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته
۱۳	۱۸۸,۳۱۳	۲۱۳,۴۹۰	سود (زیان) خالص
۳۴۹	۵۷,۱۴۰	۱۹۹,۱۳۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
--	(۶,۷۰۵)	.	تعدیلات سنواتی

۲۹۵	۵۰,۴۲۵	۱۹۹,۱۲۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
۲۳۳	(۳۰,۱۹۵)	(۱۰۰,۶۵۰)	سود سهام مصوب
--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۲۸۷	۲۰,۲۴۰	۹۸,۴۸۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۴۹	۲۰۸,۵۵۲	۲۱۰,۹۷۷	سود قابل تخصیص
(۸۳)	(۹,۴۱۶)	(۱,۶۵۸)	انتقال به اندوخته قانونی
--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۵۵	۱۹۹,۱۲۷	۲۰۹,۳۱۹	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۱۲	۹۳۵	۱,۰۵۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۰	۲۰۱,۳۰۰	۲۰۱,۳۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	شرح
			فعالیت‌های عملیاتی
23	120,599	147,831	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
23	120,599	147,831	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
			بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
--	0	2,560	سود سهام دریافتی
45	(21,807)	(31,666)	سود پرداختی بابت استقراض
(75)	3,801	941	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
178	(31,493)	(87,449)	سود سهام پرداختی
134	(49,499)	(115,614)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
			مالیات بر درآمد
--	(15,595)	0	مالیات بر درآمد پرداختی
			فعالیت‌های سرمایه گذاری
474	321	1,842	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
29	(35,494)	(45,808)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
			وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت

--	118	0	تسهيلات اعطایی به اشخاص
--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
76	(32,644)	(57,311)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
50	(67,699)	(101,277)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
466	(12,194)	(69,060)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
			فعالیت‌های تأمین مالی
--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
44	397,400	570,762	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
24	(401,400)	(498,100)	بازپرداخت اصل استقراض
--	(4,000)	72,662	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
--	(16,194)	3,602	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(34)	47,581	31,387	موجودی نقد در ابتدای دوره
--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
11	31,387	34,989	موجودی نقد در پایان دوره
--	0	37,288	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱					دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					
			تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	
فروش داخلی:													
شکرچغندر بهاره	تن	سازمان حمایت	۵۱,۸۰۲	۲۵,۲۶۶,۹۳۹.۵	۱,۳۰۸,۸۷۸	(۱,۱۸۰,۵۸۶)	۱۲۸,۲۹۲	۶۳,۱۰۴	۲۶,۶۱۴,۳۰۳.۳۷	۱,۶۷۹,۴۶۹	(۱,۵۰۷,۱۳۳)	۱۷۲,۳۴۶	۵۷,۹۸۰

۱۸,۴۸۰	۳۴,۸۳۹	(۱۳۱,۶۱۵)	۱۵۶,۴۵۴	۷,۷۵۴,۰۷۶.۴۳	۳۰,۱۷۷	۱۰,۰۵۵	(۱,۲۷۰) (۴۷,۴۰۸)	۱,۳۳۸ ۵۷,۴۶۳	۱,۲۲۴,۸۷۲.۲۳ ۴,۶۸۵,۴۱۵.۶	۱,۱۷۴ ۱۵,۵۹۲	نرخ بازار	تن	تصفیه شکر خام تفاله خشک آزاد
۵۰,۴۰۰	۷,۰۶۷	(۳۷,۴۴۳)	۴۴,۵۱۰	۷۸۷,۵۷۸.۵۲	۵۶,۵۱۵	۳,۳۵۵	(۱۵,۸۳۳)	۱۹,۱۷۸	۵۴۵,۴۴۹.۳۷	۳۵,۱۶۰	نرخ بازار	تن	تفاله تر
۱۴,۹۶۰	۸,۳۰۸	(۴۳,۵۷۵)	۵۱,۷۸۳	۳,۷۸۸,۹۸۰.۴۵	۱۸,۵۶۷	۶,۴۱۳	(۳۵,۳۳۳)	۴۱,۶۴۵	۳,۰۹۹,۷۳۹.۴۹	۱۳,۴۳۵	نرخ بازار	تن	ملاس
۰	۳,۳۵۳	(۳۴۹,۰۵۰)	۳۵۳,۳۰۳	۳۴,۱۹۰,۱۲۴.۶۴	۱۰,۴۳۰	۱۱,۰۶۵	(۳۱۶,۶۰۹)	۳۳۷,۶۷۴	۳۵,۳۷۳,۳۳۰.۸	۸,۹۷۳	نرخ بازار	تن	شکرناشی ازشکرخام
۰	۱۱۱,۳۴۵	۰	۱۱۱,۳۴۵	۱,۷۷۹,۹۸۲.۱	۶۳,۵۵۴	۱۳۱,۹۱۸	۰	۱۳۱,۹۱۸	۳,۳۶۰,۰۰۷.۷۴	۵۱,۶۶۰	نرخ بازار	تن	یارانه شکرچغندر بهاره
۱۴۱,۸۳۰	۳۳۷,۰۵۸	(۱,۹۶۸,۸۰۶)	۳,۳۹۵,۸۶۴		۳۳۱,۳۴۷	۳۸۱,۱۶۶	(۱,۴۹۷,۰۳۸)	۱,۷۷۸,۱۹۴		۱۷۷,۷۹۶			جمع فروش داخلی
													فروش صادراتی:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰			جمع فروش صادراتی:
													درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰			جمع درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰			برگشت از فروش
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰			تخفیفات
۱۴۱,۸۳۰	۳۳۷,۰۵۸	(۱,۹۶۸,۸۰۶)	۳,۳۹۵,۸۶۴		۳۳۱,۳۴۷	۳۸۱,۱۶۶	(۱,۴۹۷,۰۳۸)	۱,۷۷۸,۱۹۴		۱۷۷,۷۹۶			جمع

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۰۴/۳۱	۱۳۹۴/۰۴/۳۱	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۴۵۸,۷۴۹	۸۶۰,۹۷۱	۴۳,۵۶۰	۱,۳۱۶,۳۸۳	۱,۷۷۸,۱۹۴	۳,۳۹۵,۸۶۴	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۳۷۹,۵۳۹)	(۷۹۷,۵۰۶)	(۴۳,۸۳۵)	(۱,۱۰۳,۱۳۵)	(۱,۴۹۷,۰۳۸)	(۱,۹۶۸,۸۰۶)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

مدیریت شرکت همچون گذشته در صدد تولید بیشتر از طریق افزایش میزان خرید چغندر و همچنین افزایش ظرفیت کارخانه به ۵ هزار تن ظرف مدت ۳ سال میباشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۴۳۵,۹۰۳	۱,۶۴۳,۶۳۹
دستمزد مستقیم تولید	۳۵,۰۵۸	۴۵,۴۱۶
سربار تولید	۱۴۶,۸۰۵	۱۹۳,۵۳۰
جمع	۱,۶۰۷,۷۶۵	۱,۸۸۱,۵۶۵
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۶۰۷,۷۶۵	۱,۸۸۱,۵۶۵
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳۹۶	۶۲۳
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیر عادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۶۰۸,۰۶۱	۱,۸۸۲,۱۸۸

موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳,۳۷۵	۱۱۴,۴۰۸
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۱۴,۴۰۸)	(۳۷,۷۹۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۴۹۷,۰۲۸	۱,۹۶۸,۸۰۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۴۹۷,۰۲۸	۱,۹۶۸,۸۰۶

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول		
موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
۰		۰	۶۳,۱۰۴	۳۳,۸۸۳,۱۶۱.۱۳	۱,۵۰۷,۱۳۳	۰		۰	۶۳,۱۰۴	۳۳,۸۸۳,۱۶۱.۱۳	۱,۵۰۷,۱۳۳	۰		۰	تن	شکرچغندر بهاره
۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰	تن	تصفیه شکرخام
۰		۰	۳۰,۱۷۷	۶,۵۳۳,۰۳۱.۳۶	۱۳۱,۶۱۵	۰		۰	۳۰,۱۷۷	۶,۵۳۳,۰۳۱.۳۶	۱۳۱,۶۱۵	۰		۰	تن	تفاله خشک آزاد
۰		۰	۵۶,۵۱۵	۶۶۳,۵۳۳.۰۷	۳۷,۴۴۳	۰		۰	۵۶,۵۱۵	۶۶۳,۵۳۳.۰۷	۳۷,۴۴۳	۰		۰	تن	تفاله تر
۴۹	۳,۶۳۳,۶۵۳.۰۶	۱۳۹	۱۸,۵۱۸	۲,۳۴۶,۱۴۹.۶۹	۴۳,۴۴۶	۰		۰	۱۸,۵۱۸	۲,۳۴۶,۱۴۹.۶۹	۴۳,۴۴۶	۱۳۹	۳,۶۳۳,۶۵۳.۰۶	۴۹	تن	ملاس
۴,۷۷۹	۳۳,۹۱۳,۷۴۳.۳۵	۱۱۴,۳۷۹	۷,۲۰۳	۳۳,۵۶۸,۵۱۳.۱۳	۱۶۳,۵۶۱	۰		۰	۴,۷۷۹	۳۳,۹۱۳,۷۴۳.۳۵	۱۱۴,۳۷۹	۷,۲۰۳	۳۳,۵۶۸,۵۱۳.۱۳	۴,۷۷۹	تن	شکرناشی از شکرخام
۰		۰	۶۳,۵۵۴		۰	۰		۰	۶۳,۵۵۴		۰	۰		۰	تن	پارانه شکرچغندر بهاره
						۰		۰			۱,۹۶۸,۸۰۶					جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											واحد	شرح	
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
	ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		
													مواد اولیه داخلی:
۰		۰	۴۶۸,۰۳۹	۳,۱۶۳,۹۵۱.۴۴	۱,۴۸۰,۳۵۳	۰		۰	۰		۰	تن	چغندر مصرفی
۰		۰	۱۱,۹۸۲	۱۳,۵۴۳,۳۱۴.۹۷	۱۶۳,۳۷۶	۰		۰	۰		۰	تن	شکرناشی از شکرخام

جمع مواد اولیه داخلی:	۰	۰	۰	۱,۶۴۳,۶۳۹	۰	۴۸۰,۰۱۱	۱,۶۴۳,۶۳۹	۱۶,۷۰۶,۳۶۶.۴۱	۴۸۰,۰۱۱	۰	۰	۰
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل	۰			۱,۶۴۳,۶۳۹			۱,۶۴۳,۶۳۹			۰		

«جملات آینده نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۴۸,۹۸۲	۶۵,۳۰۱	۷۵,۴۴۶	۲۲,۰۴۳	۳۷,۲۲۷	۲۸,۸۷۱
هزینه استهلاک	۱۱,۷۷۶	۱۰,۴۳۰	۱۴,۴۰۰	۱,۵۰۳	۱,۵۱۹	۱,۶۳۳
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۶,۱۷۸	۴۳,۸۰۱	۲۸,۵۸۶	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۳۷,۵۳۹	۵۸,۰۳۸	۴۴,۳۴۹	۱,۴۵۹	۷۳۴	۱,۳۲۱
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۲,۷۳۵	۲,۳۹۵	۴,۰۵۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱,۴۳۴	۲,۴۷۸	۲,۴۳۸
سایر هزینه ها	۱۳,۳۴۰	۱۶,۹۶۰	۱۳,۴۰۷	۶,۸۴۳	۸,۱۳۵	۷,۰۱۶
جمع	۱۴۶,۸۰۵	۱۹۳,۵۳۰	۱۸۵,۱۸۸	۳۶,۰۱۵	۴۳,۴۶۸	۴۵,۳۲۸

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	نرخ مصوب شکر به ازای هر کیلوگرم ۳۰۰۰۰ ریال که توسط سازمان حمایت از تولید کنندگان و مصرف کنندگان اعلام گردیده است و سایر محصولات فرعی بر اساس نرخ بازار و تصویب هیئت مدیره شرکت می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	نرخ خرید مواد اولیه (چغندر) به ازای هر تن ۲۷۱۳۰۰۰ ریال بر مبنای عیار ۱۶ بعلاوه ۴۱۰۰۰۰ ریال بعنوان کرایه حمل بر اساس مصوبه وزارت جهاد کشاورزی انجام می گردد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	عوامل بهای تمام شده شامل حقوق و دستمزد و سربار بر اساس افزایش ۲۰ درصد نسبت به سال مالی قبل در نظر گرفته شده است .
----------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۰۶	۳۶۴	۳۶۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۵۹	۵۰	۴۸

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۴,۳۳۸.۴	۱۷۷,۵۹۳,۸۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۰	۰	۴,۳۳۸.۴	۱۷۷,۵۹۳,۸۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد شرکت جهت هزینه های عمومی اداری و تشکیلاتی افزایش ۱۵ درصد می باشد.
----------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
قند پیرانشهر	۲.۵۵	۳۳,۵۳۷	۱۳۹۷/۰۴/۳۱	۰	۵.۵۵	۸۹,۸۰۲	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال ۲,۵۵۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
فروش ضایعات	۵۹۵	۴,۸۴۲
درآمد خدمات کشاورزی	۸۳۰	۱,۸۸۶
جمع	۱,۴۱۵	۶,۷۲۸

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی					
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۳۱,۱۷۵	۰	۱۸۸,۱۳۸	۰	۰	۱۸۸,۱۳۸	۱۸	۱۱۵,۹۶۷	
	۰							۰	
	۳۱,۱۷۵	۰	۱۸۸,۱۳۸	۰		۱۸۸,۱۳۸		۱۱۵,۹۶۷	
	۰	انتقال به دارایی							
	۳۱,۱۷۵	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع مالی شرکت از محل فروش محصولات اصلی و فرعی تامین می گردد و در صورت نیاز بیشتر از طریق منابع مالی بانکی اقدام خواهد شد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	هزینه های مالی شرکت در سال مالی آتی حدود سی و شش میلیارد ریال برآورد می گردد
----------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سودناشی از سرمایه گذاری ها	۱۰۸	۲,۵۶۰
سپرده بانکی	۲,۸۰۱	۹۴۱
جمع	۲,۹۰۹	۳,۵۰۱

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۴۰۵	۲,۴۸۲
جمع	۴۰۵	۲,۴۸۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۹۹,۱۳۷	۱۰۰,۶۵۰	۱۸۸,۳۱۳	۱۰۰,۶۵۰	۳۹ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	موردی ندارد
----------------------------------	-------------

سایر توضیحات با اهمیت

موارد با اهمیتی پیش بینی نمی گردد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»